

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 16 - 003 ถนนสายบ้านปางยางคค - บ้านสันหลวง หมู่ที่ 9 ตำบลปางยางคค

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปางยางคค/เทศบาลตำบลปางยางคค

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งาน TACK COAT	ตร.ม.	7,191.000	10.84	77,950.44	1.3607	14.74	106,067.16
2	3. งานปูน TACK COAT	ตร.ม.	7,191.000	247.32	1,778,478.12	1.3607	336.52	2,419,975.17
3	5. งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	300.000	270.00	81,000.00	1.3607	367.38	110,216.70
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							21,656.80
							รวมราคากลาง	2,657,915.83

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 16 - 003 ถนนสายบ้านปางยางคก - บ้านสันหลวง หมู่ที่ 9 ตำบลปางยางคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 16 003 ถนนสายบ้านปางยางคก			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสันหลวง หมู่ที่ 9 ตำบลปางยางคก (72.14.10.01)	อำเภอ	ทางฉัตร	
	ตำบล	ปางยางคก	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ทด-7-102			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลปางยางคก / เทศบาลตำบลปางยางคก			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายงาน	ค้างงาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานป้ายจราจร(บ.1)	7,020.00	491.40	7,511.40	
2	งานป้ายจราจร(น.1)	4,730.00	331.10	5,061.10	
3	งานป้ายจราจร(ต.11)	2,300.00	161.00	2,461.00	
4	งานป้ายจราจร(ต.75)	2,300.00	161.00	2,461.00	
รวมค่าก่อสร้าง				17,494.50	

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 16 - 003 ถนนสายบ้านปงยางคก - บ้านสันหลวง หมู่ที่ 9 ตำบลปงยางคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 16 003 ถนนสายบ้านปงยางคก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันหลวง หมู่ที่ 9 ตำบลปงยางคก (72.14.10.01) อำเภอ ทางจัด จังหวัด ลำปาง
 แบบเลขที่ ทด-7-102

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปงยางคก / เทศบาลตำบลปงยางคก
 คำว่ามูลค่ากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	งานป้ายจราจร(น.77)	3,890.00	272.30	4,162.30	
รวมค่าก่อสร้าง				21,656.80	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 16 - 003 ถนนสายบ้านปางยงคค - บ้านสันหลวง หมู่ที่ 9 ตำบลปางยงคค ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ. 16 003 ถนนสายบ้านปางยงคค

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันหลวง หมู่ที่ 9 ตำบลปางยงคค (72.14.10.01) อำเภอ ทางฉัตร จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ทถ-7-102

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปางยงคค / เทศบาลตำบลปางยงคค


แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

 (สุธรรม กิติชนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 (กิติกร แก้วคำฟู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

 (มานิตย์ ยาฟูเสียบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

 (พงษ์ธี เพ็ชพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

 (วรวิทย์ ไหมสืบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง